[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________________________________________________________________

27.01.2017                                                                                                        №    27
с. Усть – Ницинское

Об утверждении Плана мероприятий координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства в Усть – Ницинском сельском поселении   на 2017 год
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от  24.07.2007 г. № 209 – ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом Свердловской области от 04.02.208 г. № 10-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Свердловской области», руководствуясь Уставом Усть – Ницинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Утвердить План мероприятий координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства в Усть – Ницинском сельском поселении   на 2017 год    (прилагается).
        2. Опубликовать настоящее  постановление в «Информационном вестнике Усть – Ницинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Усть-Ницинского сельского поселения  в сети Интернет.

         3. Контроль исполнения настоящего  постановления  оставляю за собой.
Глава Усть – Ницинского

сельского поселения
К.Г. Судакова

Приложение № 1 к
постановлению администрации
Усть-Ницинского сельского поселения

от 27.01.2016 № 27
План  мероприятий координационного Совета по развитию малого и среднего предпринимательства

в Усть-Ницинском сельском поселении на 2017 год
	№ п/п
	Обсуждаемые вопросы
	дата проведения
	ответственный

	1
	  Заседание координационного Совета по вопросам:
	февраль  2017

	1.1
	 Утверждение  плана  работы    координационного  Совета    развития  малого  и  среднего  предпринимательства в Усть-Ницинском сельском  поселении  на  2017 год

	глава

Судакова К.Г.

	1.2
	 О рассмотрении предложений по проведению Дня предпринимательства

	зам. главы

Волохина Н.Г.

	1.3
	 О состоянии и развитии малого и среднего предпринимательства на территории Усть-Ницинского сельского поселения за 2016 год

	ведущий специалист

Баранова С.В.

	1.4
	  Разное

	2.
	  Заседание координационного Совета по вопросам:
	апрель 2017

	2.1
	Определение мероприятий, проводимых в рамках празднования «Дня предпринимателя», «Дня работника торговли»

	Директор МБУК «Усть-Ницинский КДЦ»
Галкина М.Е.

	2.2
	Организация работы по привлечению предпринимателей к мероприятиям по празднованию дня Победы.

	ведущий специалист
Есаулкова И.Н.

	2.3
	 Разное

	3
	Заседание координационного Совета по вопросам:
	июль 2017 год

	3.1
	О Ведении реестра нежилых помещений, временно не занятых и предлагаемых к сдаче в аренду

	специалист

Дорошенко С.А.

	3.2
	О выполнении плана ввода по жилью в 2017 году

	специалист

Дорошенко С.А.

	3.3
	О разработке предложений для законодательных инициатив по совершенствованию законодательства о регулировании предпринимательской деятельности

	специалист

Дорошенко С.А.

	3.4
	Разное

	4
	Заседание координационного Совета по вопросам:
	ноябрь

2017

	4.1
	Подведение итогов работы деятельности координационного  Совета

	глава

Судакова К.Г.

	4.2
	Утверждение  плана  работы    координационного  Совета    развития  малого  и  среднего  предпринимательства в Усть-Ницинском сельском  поселении  на  2018 год

	глава

Судакова К.Г.

	4.4
	Разное